7. Em caso de adoção do processo de eleição por voto

múltiplo, os votos correspondentes às suas ações devem

ser distribuídos em percentuais igualitários pelos membros

da chapa que você escolheu?

2.110.826 1,19% 0 0,00% 174.816.633 98,81%

8. Visualização de todos os candidatos que compõem a

chapa para indicação da % (porcentagem) dos votos a ser

atribuída:

Hector Nunez [ ] %

Marcio Luiz Goldfarb [ ] %

Paulo Sérgio da Silva [ ] %

Haroldo Luiz Rodrigues Filho [ ] %

Leonel Dias de Andrade Neto [ ] %

426.444
426.444
426.444
426.444

20%
20%
20%
20%

9. Deseja solicitar a eleição em separado de membro do

conselho de administração, nos termos do artigo 141, §4º,

inciso I da Lei nº 6.404/1976 – Lei das Sociedades

Anônimas?

8.430.619 4,77% 2.201.095 1,24% 166.295.745 93,99%

 44 / 45

Assembleia Geral Ordinária

Descrição da Deliberação

Quantidade de Ações

Aprovar

(Sim)
%

Rejeitar

(Não)
% Abster-se %

10. Fixação da remuneração global anual dos

administradores, para o exercício de 2020, a qual a

Companhia propõe o montante global de até R$

27.473.583,86 para a remuneração de seus

administradores, conforme descrito na Proposta da

Administração.

140.442.382 79,38% 7.227.533 4,09% 29.257.544 16,54%

11. Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos

termos do Parágrafo 2º do artigo 161 da Lei nº 6.404/1976

– Lei das Sociedades Anônimas?

26.034.071 14,71% 74.900 0,04% 150.818.488 85,24%

12. Em caso de segunda convocação da Assembleia, as

instruções de voto constantes neste boletim podem ser

consideradas também para a realização da Assembleia em

segunda convocação?

12.490.886 7,06% 543.787 0,31% 163.892.786 92,63%

 45 / 45

Assembleia Geral Extraordinária

Descrição da Deliberação

Quantidade de Ações

Aprovar

(Sim)
%

Rejeitar

(Não)
% Abster-se %

1. Deliberar sobre a alteração caput artigo 5º e do caput para

refletir os aumentos de capital social da Companhia realizados

dentro do limite do seu capital autorizado (conforme previsto no

artigo 6º do Estatuto Social da Companhia), os quais foram

aprovados pelo Conselho de Administração da Companhia nas

reuniões de 4 de dezembro de 2019, 17 de dezembro de 2019

e 3 de fevereiro de 2020 do Conselho de Administração e,

consolidação do Estatuto Social da Companhia de modo a